
令和 4 年 3 月 16 日 
お客様 各位 
 

            (株)ビーブランド・メディコーデンタル 
本社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19 

TEL：06-6370-4182 FAX：06-6370-4184 
東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1-14 
TEL：03-3295-6926 FAX：03-3295-6927 

 

キャナリーナ歯磨 900Pw出荷再開のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本日 3 月 16 日に、キャナリーナ歯磨 900Pw について、代理店様への出荷を再開

いたしました。なお、他製品につきましても、同様に出荷体制が整い次第、随時ご

案内をさせていただきます。 

ご不便・ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
製 品 名： キャナリーナ歯磨 900Pw 
出荷再開日： 2022 年 3 月 16 日(水) 
 
 

以上 
 


